关于举办机电及自动化学院第四届青年教师“精彩一堂课”竞赛通知

根据《关于举办华侨大学第四届青年教师精彩一堂课竞赛通知（教务〔2015〕19号）》的要求，现将学院预赛准备工作安排如下：
（1）请各系在6月20日之前上报推荐参加学院预赛的教师名单，各系可根据系里青年教师情况推荐1-2名。
（2）参赛资格为1975年1月1日之后出生的教师。
（3）参赛者须提供参赛课程的教案和PPT课件。授课内容自定，时间为20-30分钟，按一堂有起承转合的完整课进行准备。
（4）各系要结合此次活动，进行青年教师听课活动和相关的教研讨论，并把组织活动情况以及相关照片等上报学院。

[bookmark: _GoBack]                                              机电及自动化学院
2015年4月8号